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RADHIST – Radiumhospitalets historiske samlinger  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Dagens møte var nummer 9 for museumsgruppen DNR.  Møtet ble gjennomført både ved 
fysisk oppmøte og Skype.    
 
Bakgrunn: 
Det henvises til referatene fra de 8 tidligere møtene i museumsgruppen.  
 
Logo 
Vi har hittil brukt den gamle sykepleiernålen som logo slik som ovenfor, museet bør ha sin 
egen. Stein K. skal spørre Jan Vincents Johannessen om han kan gi oss et forslag og samtidig 
informere ham om museumsprosjektet. Saken tas opp igjen på neste møte. 
 
Arbeidsgruppen hjemmesider 
Tor leder gruppen og presenterte status. Dette er oppgaven som haster mest. Det er 
innhentet 2 tilbud på etablering av nettsider mht. etablering og 10 års vedlikehold. 
Summene er på hhv. 207.000 kr. og 110.00 kr inkl. mva. Men tilbudene inneholder noe ulikt 
omfang og prisjusteringer og kan ikke direkte sammenlignes. I våre søknader om økonomisk 
støtte forholder vi oss til det høyeste tilbudet fordi vi mener at dette er mest komplett. 
Firmaet legger til rette teknisk men vi må selv levere alt innhold og bestemme 
organiseringen av hjemmesiden. Dette omfatter ulike prosjekter, bildegalleri, filmsnutter, 
liten nyhetsavis, ha QR kode og ikke minst ha en mer lukket avdeling som krever passord.  
Leveransen fra arbeidsgruppe brosjyre / hefte vil være en viktig bidragsyter for tekst og 
bilder på hjemmesidene.  
  
Arbeidsgruppe brosjyre / hefte 
Ole leder gruppen. Han presenterte status for arbeidet, i første omgang legges nå strukturen 
i et slikt hefte som både skal være digitalt og i papirform. Heftet skal være ferdig trykket 
ultimo 2023. Målgruppen er allmenheten og formålet er folkeopplysning. Oversikten gis via 
en tidslinje som inkluderer høydepunktene både for den faglige utviklingen generelt og for 
DNR sin historie spesielt. Utover dette blir det tematiske kapitler basert på fag og historie. 

Møtereferat 8 

Møteinnkaller: Kristin Øwre / Gunnar Tanum 
Dato:   18/11-2021 
Tilstede Ole Nome, Kristin Øwre, Gunnar Tanum, Jan Rødal, Tor Green, Jan 

Evensen, Hans Bjerke, Stein Kvaløy, Erik Boye, Anne Grethe R. 
Hammerstad. 

Forfall Vidar Jetne, , Gry Geitvik, Cecilie Kiserud, Taran Paulsen Hellebust, 
Turid Vetrhus 

Referent:  Gunnar Tanum 
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Elementer i heftet er historikken innenfor behandling (stråleterapi, kirurgi og kjemoterapi), 
multidisiplinær tilnærming, diagnostikkens utvikling, DNR sin historie ut fra fagutviklingen,  
historiske diskusjoner med andre fagmiljøer (Rikshospitalet), historien og betydningen av 
andre grupper enn leger og sykepleiere, de «myke» verdiene, seneffekter, forskning, 
Montebellosenteret, screening, finansiering, endring av pasientrollen, 
handlingsprogrammer, viktige personligheter og nettverk, forskningsmiljøer, CCC, strategi 
for framtiden, og mye mer.  
Sykehusenes 4 lovpålagte oppgaver må inkluderes: Pasientbehandling, pasientopplæring, 
undervisning og forskning.  
 
Arbeidsgruppe økonomi 
Gunnar og Kristin leder gruppen. Første søknad om støtte sendes før jul Radiumhospitalets 
legater og gjelder etablering av hjemmesidene. Søknaden vil være 2-delt, hhv. 
etableringskostnader og driftskostnader for 10 år. Det søkes primært om et beløp 
tilsvarende det mest omfattende tilbudet vi mottok, dvs. 207.000 kr. Vi søker ikke flere kilder 
parallelt nå men avventer svar fra legatene.  
Senere kan aktuelle sponsorer være: Sparebankstiftelsen, Kreftforeningen, Kavlifondet, 
Radiumhospitalets venner, Fondsstiftelsen OUS, offentlige tilskuddsordninger, Hydros fond, 
ulike leverandører og sikkert mange fler.  
 
Arbeidsgruppe arkivsystem / innsamling 
Kristin og Anne Grethe leder gruppen. Det arbeides med å sette seg inn i hvordan andre, 
tilsvarende musèer organiserer sine arkiver. Arbeidet omfatter både etablering av digitalt 
arkiv, systematisering av informasjon og håndtering av fysiske gjenstander. Dette henger 
også tett sammen med hjemmesidene. Det er tenkt at deler av hjemmesidene skal være 
lukket med passord som et fellesområde med begrenset tilgang. Andre deler skal være åpent 
for allmenheten. Passordbeskyttet område kan være saker som er under arbeid, lagring av 
intern og ekstern kommunikasjon, faglige diskusjoner, møtereferater, osv. Arkivsystemet kan 
gjerne være kopi av løsninger som har vist seg godt egnet for tilsvarende organisasjoner.  
 
Samarbeid med eksterne partnere 
Dette omfatter medlemskap i «Museumsforum OUS», «Helsehistorisk forum» og universitet 
i Oslo v/ medisinske fakultet. Det er stor interesse for samarbeid fra alle parter men dette 
krever et godt samarbeid samtidig som Radhist beholder sin egenart med vektlegging på 
DNR sin historie. På lang sikt bør det etableres forbindelse også til det nasjonale medisinsk-
historiske museum i Teknisk museum.  
 
Neste møte: En torsdag ved 14-tiden i januar 
 
 
 


